陕西航天动力高科技股份有限公司

2017 年第二次临时股东大会会议资料

  航天动力 2017 年第二次临时股东大会会议资料之一

1

陕西航天动力高科技股份有限公司

关于续聘会计师事务所的议案

各位股东：

根据《公司法》《公司章程》的有关规定，经公司董事会审计委

员会审议通过，独立董事事前认可，公司第六届董事会第三次会议审

议通过，同意将续聘中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）（以下

简称 “中审众环”）为公司 2017 年度审计机构的议案提交股东大会

审议，相关情况如下：

中审众环为公司 2016 年度财务报告提供审计服务，能够恪守独

立、客观、公正原则，工作尽职尽责，其审计成果能够真实、准确地

反应公司的财务状况和经营成果，建议继续聘请中审众环为公司 2017

年度财务报告审计机构。同时，作为公司的内部控制审计机构，能够

依据《企业内部控制基本规范》《企业内部控制应用指引》《企业内部

控制评价指引》的规定，对公司内部控制的有效性进行审计，提出合

理化建议，进一步完善了公司内部控制体系和规范运作。提议继续聘

请中审众环为公司 2017 年度内部控制审计机构。

根据中审众环 2016 年度为公司及子公司提供审计服务的工作量

与工作质量，支付其审计费用共计 70 万元，其中财务报告审计费用

50 万元，内部控制审计费用 20万元。

以上议案，请审议。

  航天动力 2017 年第二次临时股东大会会议资料之二

2

陕西航天动力高科技股份有限公司

关于变更公司经营范围并修订《公司章程》的议案（草案）

各位股东：

鉴于公司第五届董事会第十六次会议审议通过了《关于吸收合并

全资子公司的议案》，同意吸收合并全资子公司西安航天动力消防工

程有限公司（以下简称“消防公司”）。近期，公司完成了消防公司相

关建筑资质的转移，承接了消防公司相关建筑资质，同时根据经营发

展需要，拟对公司经营范围进行变更并修订《公司章程》相关内容，

具体修订如下：

修订前公司经营范围：航天技术流体机械系列液力变矩器、特种

泵、水轮机、汽轮机及成套装置、液压元件、液压系统配件的研究、

设计、试验、生产、销售；智能仪器仪表系列产品、机电产品、变频

器、控制柜、非标准设备、自动化控制设备、DCS 集散控制系统的研

究、设计、生产、销售；计量器具、模具的设计、制造、销售；通讯

设备、计算机的研制开发、生产、销售；循环水整体节能技术，余热

余压利用技术的开发及推广；一体化节能业务（包含合同能源管理模

式）的方案设计、施工及咨询；技术咨询、技术服务；环境工程，市

政工程总承包；承接境外与出口自产设备相关的工程和境内国际招标

工程，以及上述境外工程所需的设备、材料的出口，对外派遣实施上

述境外工程所需的劳务人员；一般货物、技术的进出口（国家限定公

司经营的进出口商品和技术除外）；进料加工和“三来一补”业务；

建筑材料、冶金原料、环保设备、车辆的代理销售，一般货物贸易。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

修订后公司经营范围：航天技术流体机械系列液力变矩器、泵、

  航天动力 2017 年第二次临时股东大会会议资料之二

3

阀、水轮机、汽轮机及成套装置、液压元件、液压系统，计量器具、

智能仪器仪表、物联网通信、自动化控制设备、高低压配电设备等机

电产品的研究、设计、生产、试验、销售；通讯设备、计算机的研制

开发、生产、销售；一体化节能业务（包含循环水整体节能，余热余

压利用等）的方案设计、施工及咨询，合同能源管理；技术咨询、技

术服务；环境工程、环保工程、市政工程总承包；消防设施工程施工、

安装、维保；机电安装工程施工、电子与智能化工程施工；空调制冷

成套设备安装；暖通设备安装；承接境外与出口自产设备相关的工程

和境内国际招标工程，以及上述所需的设备、材料的出口，对外派遣

实施上述所需的劳务人员；一般货物、技术的进出口；进料加工和“三

来一补”业务；建筑材料、冶金原料、环保设备、车辆的代理销售，

一般货物贸易。（国家有专项规定的经审批后方可经营）

提请股东大会授权公司董事会及董事会委派的人员办理工商变

更登记、章程备案等事宜。

    以上议案，请审议。